
Příloha č. 3

Číslo návrhu (vyplní ŠKaTv)

Navrhovatel:

Registrace ² (kým, dne, č.j.) :

Právní forma neziskové 

organizace² (spolek, církev....)

DIČ ²:

        číslo účtu:
kód 

banky         

Adresa bydliště / sídla ² 

Kontaktní telefon: Kontaktní e-mail:    

 ¹ navrhovatelem může být pouze občan Třince starší 18 let či nezisková organizace se sídlem na území města Třince

 ² vyplňují pouze neziskové organizace

Název projektu (bude zveřejněn na webových stránkách www.fajnytrinec.cz) :

Termín konání akce               

(datum a čas):

Místo konání akce (přesná 

adresa nebo parcelní číslo 

nebo souřadnice GPS):

Požadovaná výše finančních 

prostředků

Předpokládaný počet 

účastníků na akci

Popis projektu (co nejpřesnější a výstižný popis projektu, proč by měl být realizován, co je jeho cílem a smyslem, komu je 

určen, způsob realizace, aktivity) :

  (uvádějte v celých tisících, max. výše je 30.000 Kč         

na 1 projekt)

Použijte samostatný list papíru jako přílohu

Místo pro razítko z podatelny MMT

Bankovní spojení - banka:

A. IDENTIFIKACE NAVRHOVATELE PROJEKTU

Jméno a příjmení / název 

neziskové organizace                                                 

(přesný název dle registrace) ¹:

Statutární zástupce ² (jméno, 

příjmení, titul)

Kontaktní adresa (uveďte jen v 

případě, že se liší od bydliště/sídla ² 

navrhovatele):

Datum narození / IČO ²:

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Návrh projektu pro Participativní rozpočet statutárního města 

Třince na léto 2024                                                            
v souladu s Pravidly Participativního rozpočtu statutárního města Třince na léto 2024

B. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PROJEKTU

1/2



Příloha č. 3

Počet příloh:

   ►

   ►

   ►

   ►

V Třinci dne:

Podmínky a Pravidla Participativního rozpočtu statutárního města Třince na léto 2024 jsou zveřejněny                                                              

na webových stránkách www.fajnytrinec.cz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Formulář Návrh projektu pro Participativní rozpočet statutárního města Třince na léto 2024 je přijímán v termínu                                                                 

od 19.02.2024 do 01.03.2024.                                                                                                                                                                                 

Bližší podmínky podání návrhu projektu jsou uvedeny v Pravidlech participativního rozpočtu statutárního města Třince na léto 2024, 

bod. VII.                                                                                                                                                                                                       

Návrhy projektu podané mimo stanovený termín budou vyřazeny. 

Dokument je vytvořen v programu Microsoft Excel, při otevření v jiném software se ztratí některé vlastnosti. 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů, se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu

organizace), projektu a výše poskytnutého daru na internetových stránkách statutárního města Třince, v souladu se zákonem

č. 110/2019 Sb., je-li žadatelem fyzická osoba. Osobní údaje budou sloužit pouze pro potřeby statutárního města Třince,

pro komunikaci s navrhovateli a nebudou poskytovány dalším osobám. 

podpis navrhovatele

Prohlašuji, že všechny údaje mnou vyplněné jsou pravdivé a úplné.

D. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s Pravidly Participativního rozpočtu statutárního města Třince na léto 2024.  

Prohlašuji, že k dnešnímu datu mám vyrovnány veškeré závazky vůči statutárnímu městu Třinec, včetně jím zřizovaných

organizací, státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení, státním fondům,

zdravotním pojišťovnám. Dále prohlašuji, že není proti mně vedeno insolvenční řízení, není na můj majetek vedena exekuce

a nevedu se statutárním městem Třinec soudní spor.

C. SEZNAM PŘÍLOH

Zaškrtněte dokumenty přiložené k žádosti :

Jiné - vypište:

Popis projektu

2/2


